
EVロードサービス件数

月別実施
件数

４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月 １月 ２月 ３月 合計

2023年度 618 618

2022年度 492 467 439 539 566 545 573 643 911 800 716 615 7,306

前年比％ 125.6 8.5

電欠件数 ４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月 １月 ２月 ３月 合計

2023年度 53 53

2022年度 26 36 40 35 55 44 57 63 141 113 84 55 749

当年構成比-
前年構成比 3.3 -1.7

順位

1

2

3

4

5

※2023年4月1日（土）～2023年4月30日（日）

5.5

159 25.7

618 100.0

●月別件数

●出動理由TOP5

救援内容 件数 構成比%

その他

合　計

タイヤのﾊﾟﾝｸ､ﾊﾞｰｽﾄ､ｴｱｰ圧不足 185 29.9

過放電バッテリー 152 24.6

ＥＶの駆動用電池切れ 53 8.6

落輪・落込

35 5.7事故

34


